

DODÁVATEĽ:		FAKTÚRA číslo: 2020085	
M-PARKET Dušan Machovčák- M- PARKET Olešná 778 Olešná 023 52 Slovenská republika		Objednávka: Dodací list:	
IČO: 40141209 DIČ: 1047940465 IČ DPH: SK1047940465 Číslo živnostenského registra: 502-14410		Kultúrne a spoločenské stredisko Jašíkova 179 023 54 Turzovka	
Prevádzka: Turzovka, Rudolfa Jašíka 592, 023 54 Turzovka			
ODBERATEĽ: Kultúrne a spoločenské stredisko Jašíkova 179 023 54 Turzovka Slovenská republika		IČO: 00145254 DIČ: 2020550389 IČ DPH:	
		Dátum vyhotovenia: 27.10.2020 Dátum splatnosti: 10.11.2020 Dátum dodania: 27.10.2020	
		Číslo účtu: SK50 0200 0000 0016 4898 2654 VS: 2020085 SWIFT: SUBASKBX	
		Spôsob dopravy: Forma úhrady: Príkaz na úhradu	

Fakturujem Vám nasledovný tovar, služby a výrobky:

P.č.	Číslo položky	Názov položky	Množstvo	MJ	JC bez DPH	JC s DPH	DPH %	Spolu bez DPH	DPH	Spolu s DPH
1.	0000001466	Podlaha Dub Blotny	37,705	m2	7,50	9,00	20	282,79	56,56	339,35
2.	0000000129	Podložka Mirelon 3 mm	35	m2	0,42	0,50	20	14,58	2,92	17,50
3.	0000000536	Dolken lišta soklová 2,5m	35	m	1,25	1,50	20	43,75	8,75	52,50
4.	0000000537	Dolken roh vnút, vonk, spojky, ukon.	61	ks	0,67	0,80	20	40,67	8,13	48,80
5.	0000000670	Dvere UNO	4	ks	41,66	49,99	20	166,63	33,33	199,96
6.	0000000989	Zarubňa 100-140	3	ks	65,80	78,96	20	197,40	39,48	236,88
7.	0000000266	Zarubňa 140-160 D	1	ks	68,33	82,00	20	68,33	13,67	82,00
8.	0000000201	Kľučka NORMA	4	ks	14,30	17,16	20	57,20	11,44	68,64
9.	0000000437	Podlaha Kaindl Standart 8mm V4	16,8	m2	9,08	10,90	20	152,60	30,52	183,12
10.	0000000179	Mamut Glue lepidlo	10	ks	5,50	6,60	20	55,00	11,00	66,00
11.	0000000172	Cezar schodová lišta 25x20	12,15	m	4,58	5,50	20	55,69	11,14	66,83
12.	00000001043	Cezar prechodová lišta 40 samolepka dekor	3,6	m	5,00	6,00	20	18,00	3,60	21,60
13.	31022006011270	Montáž laminatovej podlahy	17,857	m2	7,00	8,40	20	125,00	25,00	150,00

ZÁKLADNÁ FINANČNÁ KONTROLA
 Vykonaná v zmysle § 7 zákona NR SR č. 357/2015 Z.z.

a) je - nie je v súlade s rozpočtom za prísl. rok
 b) je - nie je v súlade s rozpočtom na nasledujúci rok
 c) je - nie je v súlade so zmluvou
 d) je - nie je v súlade s rozpočtom z minulého roka
 e) je - nie je v súlade s rozhodnutiami vydanými na zákl. osobitných predpisov
 f) je - nie je v súlade s vnútornými predpismi
 g) je - nie je v súlade s inými podmienkami poskytnutia verejných financií neuvádzaných v písmenách a) až f)

Finančnú operáciu alebo jej časť je - nie je možné vykonať, v nej pokračovať alebo vymáhať poskytnutie plnenia, ak sa finančná operácia alebo jej časť už vykonala.

Darina Bejáková, riaditeľka KaSS
 Dátum: 29.10.2020 Podpis: *[Signature]*

Sadzba DPH	Bez DPH	DPH	S DPH
20 %	1 277,65	255,53	1 533,18
Súčet	1 277,65	255,53	1 533,18
Celková fakturovaná suma:	EUR		1 533,18
K úhrade:	EUR		1 533,18

Vyhotovil: Dušan Machovčák, Tel.: +421904575627, email: podlahy@centrum.sk, http: www.m-parket.sk

Vytvorené v programe ALFA plus - jednoduché účtovníctvo a legislatíva bez starostí. © KROS a.s., www.kros.sk/alfaplus

Došlo dňa: 27.10.2020

Uhradené dňa: 29.10.2020

Faktúra slúži aj ako dodací list.



PAY by square



Dušan Machovčák - M - Parket

023 52 Olešná 778

IČO: 40141209

IČ DPH: SK7047940465

tel.: 0902 886 681, 0904 575 627

Pečiatka a podpis